
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  OSC 01 Hamm S

I II III IV V VI Punkte
31 41 37 32 48 29

1740
16:19

1
11

2
14

5
16

6
17

7 8 Auszeit

5:6
16:22

Ende
11:25 B  VTV Freier … R

I II III IV V VI Punkte
10 6 11 8 4 3

25

╳

15
1
16

6
18

9
23

10
25

12 Auszeit

16:14

S
A
T
Z

2

Start
11:28 B  VTV Freier … S

I II III IV V VI Punkte
9 4 3 10 6 1

2511
21:18

3
20

6
25

9 12 13 19 Auszeit

19:15

Ende
11:50 A  OSC 01 Hamm R

I II III IV V VI Punkte
31 41 37 40 48 29

1838 32
2:9 11:16

╳

15
1
18

2 6 7 11 Auszeit

6:11
11:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 wU18
Frauen

A  OSC 01 Hamm vs. VTV Freier Grund B
Spiel 6 11.09.2022 11:00 Uhr

Josefschule
59073 Hamm 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  OSC 01 Hamm 8/12
29 Kaya, Rojda X
31 Donis, Emelie X
32 Cengel, Tuana X
37 Kaya, Turna X
38 Weber, Fabienne X
40 Swienty, Isabell X
41 Böhm, Laura X
48 Wenzler, Daleen X
A  Libero
A  Offizielle
T Kirchhoff, Christine

C

B  VTV Freier … 8/12
1 Seiser, Linn Maleen X
3 Grünebach, Robin X
4 Mia, Flender X
6 Braun, Antonia X
8 Plate, Rosalie X
9 Schneider, Enya X

10 Flender, Nele X
11 Kretzer, Marit X
B  Libero
B  Offizielle
T Terkowsky , Marita E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Pia Heil hat keine Jugendberechtigung zu spielen, da der Pass nicht rechtzeitig vorliegt. In 
Absprache mit dem OSC01 Hamm und dem Schiedsgericht hat Pia Heil trotzdem gespielt 
und damit hat der VTV Freier Grund 2016 das Spiel verloren. Pia Heil hat im Spiel für 
Robin Grünebach gespielt, die nicht am Spieltag anwesend war. 
Der OSC 01 Hamm hat das Spiel somit gewonnen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  OSC 01 Hamm VTV Freier … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 25 25 1 0 1
2 2 0 18 2 22 25 1 1 1

3
4 3 0 35 47 50 2 1 2
Start: 11:00 Ende: 11:50 Dauer: 0:50

Sieger: VTV Freier Grund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pudwell, Lisa 1
2 Krieger, Olga 2

Schreiber 3
Schr. Jasikovic , Alisa 4

Assist. Westerbarkei Velez, Romina

Dokument erstellt: 11.09.2022 12:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


