

Bezirksliga 17 wU18

Frauen

(A) OSC 01 Hamm vs. VTV Freier Grund (B)

Spiel 6

11.09.2022 11:00 Uhr

Josefschule 59073 Hamm



					St 11	art :00	A	osc	01 Har	nm	S		de :25	B) VTV	Freier		R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		folge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_			llung	A	31	41	37	32	48	29	4 -	10	6	11	8	4	3	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spiel	lernr.	I				40			17							25
ıfste		0-1-1-						16:19										
Ā		Spieis	Spielstand															
		1. 5.	1		5	တ်	7	8	Auszeit	X_			9	10 25	12	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	' .		11	14	16	17)			5:6 16:22	15	16	18	23	25)		16:14

S	Start 11:28		B VTV Freier				S	Ende 11:50		A	R			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	4	3	10	6	1		31	41	37	40	48	29	
ı						11	25			38	32			18
Ζ						21:18				2:9	11:16			
2	36	6 25	9	12	13	19	Auszeit	įχ	1	2	6	7	11	Auszeit
2	20	€ 9					19:15	15	13					6:11 11:18

				100.
	A	ufsch	lagfolge	/
,	Sta	stellung		
llun		S		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	Z	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	(1)

1	S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
1	A																					
1	Ţ							-														
	_							Auszeit														Auszeit
	3							Auszeit														Auszeit

A	OSC 01 Hamm 8	/12	$^{\circ}$	VTV Freier	8/12
29	Kaya, Rojda	Χ	1	Seiser, Linn Maleen	Х
31	© Donis, Emelie	Χ	3	Grünebach, Robin	Х
32	Cengel, Tuana	Χ	4	©Mia, Flender	Х
37	Kaya, Turna	Χ	6	Braun, Antonia	Х
38	Weber, Fabienne	Χ	8	Plate, Rosalie	Х
40	Swienty, Isabell	Χ	9	Schneider, Enya	Х
41	Böhm, Laura	Χ	10	Flender, Nele	Х
48	Wenzler, Daleen	Χ	11	Kretzer, Marit	Х
lack) Libero		$^{oldsymbol{B}}$	Libero	
A) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
Т	Kirchhoff, Christine		Т	Terkowsky , Marita	Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Pia Heil hat keine Jugendberechtigung zu spielen, da der Pass nicht rechtzeitig vorliegt. In Absprache mit dem OSC01 Hamm und dem Schiedsgericht hat Pia Heil trotzdem gespielt und damit hat der VTV Freier Grund 2016 das Spiel verloren. Pia Heil hat im Spiel für Robin Grünebach gespielt, die nicht am Spieltag anwesend war. Der OSC 01 Hamm hat das Spiel somit gewonnen.

Bemerkungen

	Ergebnisse																		
(\land)	<u>)</u> c	SC	01 I	Hamm	VTV Freier (B)														
A W G P Satz				Dauer	Ρ	G	W	Α											
2	1	0	0 17 1		25	25	1	0	1										
2	2 2 0 18			2	22	25	1	1	1										
				3															
4	3	0	35		47	50	2	1	2										
	Start: 11:00 Ende: 11:50 Dauer: 0:50																		
Sie	ge	r: \	/TV I	-reier (Grund				Sieger: VTV Freier Grund 2:0										

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Pudwell, Lisa		1			
2	Krieger, Olga		2			
	Schreiber		3			
Schr.	Jasikovic , Alisa		4			
Assist.	Westerbarkei Velez, Romina					

Dokument erstellt: 11.09.2022 12:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de